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Podstawka chtodzgca pod notebook
VAKOSS LF-2463UK (17.x cala; 2

wentylatory; HUB)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Ilo$¢ portéw USB
Liczba wentylatoréw
Oswietlenie

Regulacja obrotéw

Liczba wbudowanych wentylatoréw

Napiecie

Pobér mocy (max)

Kod producenta
Maksymalna wielkos$¢ ekranu
Kolor gtéwny

Rodzaj zasilania

Rozmiar ekranu

Kolor produktu

Wersja USB

Wysokos¢

Szerokos¢

Maksymalne zuzycie mocy
Zawartos¢ zestawu
Zasilane prze USB
Podswietlenie

Kompatybilny z maksymalnym
rozmiarem ekranu

Interfejs hosta
Srednica czaszy wentylatora
Liczba portéw USB 2.0

Ostrzezenia

43,99 zt

35,76 zt
MOBVAKPODO0003
LF-2463UK
4718308723878
2

2

Tak

Nie

2 szt.

5V

2,4 W
LF-2463UK

43,2 cm (17")
Czarny

UsB

17.x cala
Czarny

2.0

20 mm

360 mm

2,4 W
Instrukcja obstugi
Tak

Tak

43,2 cm (17")

USB
13 cm

2 x

Trzymaj produkt z dala od Zrédet
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Materiat wykonania

Srednica wentylatora
Wbudowany hub USB
Odpowiednie do styléw okiennych
Gtebokos¢

Wymiary produktu (SxGxW)

ciepta i otwartego ognia.,Nie
przeciazaj podstawki,
umieszczajac na niej zbyt ciezkie
przedmioty.,Upewnij sie, ze
podstawka jest stabilna i nie
wptywa negatywnie na
chtodzenie laptopa.

Tworzywo sztuczne
130 mm

Tak

13 cm

260 mm

360 x 260 x 20 mm
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